
sobota, 16.11.2024

Ogłoszenia duszpasterskie - XXXIII Niedziela okresu zwykłego

Młodzi z duszpasterstwa Milagro przeprowadzają kiermasz ciast, zbierając środki na potrzeby grupy. 

Dziś o godz. 16 w kościele dolnym – skrutacja Pisma św. dla młodzieży.

W poniedziałek wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, w środę św. Rafała Kalinowskiego, w czwartek Ofiarowania NMP a w piątek św.

Cecylii.

W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 7.30 do 19.00 i możliwość spowiedzi od godz. 7.00 do 14.00 i od 16.00 do

20.00. Modlitwa różańcowa z wystawieniem Najświętszego Sakramentu codziennie o godzinie 18:00. Godzina Miłosierdzia w czwartek

i piątek o 15:00. 

24 listopada w niedzielę po mszy o godz. 19.00 zespół Arytmix, zaprasza na Zaduszki Patriotyczne w naszym kościele, podczas tego

nabożeństwa będziemy modlić się za zmarłych którzy walczyli o wolność naszej Ojczyzny.

Wizyta duszpasterska tzw. kolęda w tym roku będzie odbywać się poprzez zgłoszenia dla osób chętnych. Formularze zgłoszeniowe

dostępne są w wersji papierowej w zakrystii i kancelarii oraz elektronicznie poprzez stronę internetową naszej parafii. Formularze

przyjmujemy do 1 grudnia, a wizyty rozpoczniemy po pierwszej niedzieli Adwentu. Prosimy o oczekiwanie na telefon w celu ustalenia

daty i godziny wizyty. Osoby, które mogą umieścić informację nt. kolędy w blokach znajdujących się na terenie naszej parafii proszone

są o zgłoszenie się do zakrystii po odpowiednie informacje. 

Mamy przyjemność poinformować, że z dniem 18 listopada (najbliższy poniedziałek) otwieramy w domu katechetycznym sklep z

artykułami liturgicznymi i dewocjonaliami „Pastoral”. Będzie on otwarty od pn. do pt. w godz.: 12.00 – 20.00, w sobotę i niedzielę od

9.30 – do 14.00. Zapraszamy do zapoznania się z szeroką ofertą liturgiczną. Jednocześnie pragniemy serdecznie podziękować

Państwu Annie i Wiesławowi Kaliszom, którzy przez wiele lat prowadzili księgarnię św. Józefa przy naszej parafii. Serdeczne Bóg

zapłać.

Dziękujemy wszystkim którzy wspierają naszą parafię poprzez ofiary składane do koszyków i wpłaty na konto parafialne. Obecnie

jesteśmy w trakcie renowacji i restrukturyzacji auli górnej. 
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